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

Vedbod er ikke tilstandsvurdert men har utvendig behov for vedlikehold på kledning. 

Det henvises til komplett tilstandsrapport datert 06.05.2025 for utfyllende  
opplysninger og tilstandsvurderinger. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Nytt kjøkken i 2020. 

Modernisert/ Påkostet år
2000

TV/ Internett/ Bredbånd
Innlagt tv/ fiberlinje. 

Parkering
Dobbelt garasje (ca. 42 m2) oppført 2000. Det er montert el‑bil lader på garasjen. I  
tillegg er det parkering for flere biler på egen tomt. 

Forsikringsselskap
Storebrand

Polisenummer
1192722

Radonmåling
Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på at det som  
resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli nødvendig å treffe radonreduserende  
tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av kjøper. 
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Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Vedovn i hall. Kleberstensovn i stuen. Varmekabler på bad og i vindfang. Forøvrig  
elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 290 000

Kommunale avgifter
Kr 22 001

Kommunale avgifter år
2024

Eiendomsskatt
Kr 8 617

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 059 247

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
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Kr 4 236 987

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 305, bruksnummer 1020 i Arendal kommune.Gårdsnummer 305,  
bruksnummer 1064 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/  305/  1020:
03.07.1998 ‑ Dokumentnr: 5060 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Tilsvarende rett for selger. 

03.07.1998 ‑ Dokumentnr: 5060 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Tilknytning til felles vei, vann og avløpsanlegg hvor eierne 
er solidarisk ansvarlig for fremtidig vedlikehold. 

03.07.1998 ‑ Dokumentnr: 5060 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Forpliktelse til deltakelse i velforening 

06.02.1997 ‑ Dokumentnr: 821 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:305 Bnr:377 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 299490 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:305 Bnr:1020 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 18.05.2000. 

I.h.t. originale byggetegninger er loft omsøkt til bod. Det antas å ikke foreligge  
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godkjent bruksendring eller ferdigattest for utført arbeid rundt dette. Kjøper påtar seg  
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